2024 年５月 22 日

各 位

株式会社 WARC による当社アナリストレポート公開のお知らせ

 株式会社 WARCによる当社に関するアナリストレポートが公開されましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

本レポートは、当社の依頼により発行されたレポートではありますが、中立性を鑑み第三者視点での

調査・分析に基づき作成されたものです。これにより、株主・投資家の皆さまに対して当社事業や将来

の成長可能性への理解促進に資すると判断し、当社ホームページにて公開するものであります。

なお、本レポート内の会社業績に関するアナリスト予想は、同社が当社の公開情報やマクロ環境に基

づいて独自に算出した数値であり、当社が公表したものではなく、その内容に干渉することもございま

せん。

記

１．公開開始日：2024年５月 22 日

２．公開ＵＲＬ：https://www.istyle.co.jp/ir/library/other-material/

  ※ 英語版についても順次公開予定

３．執筆者：株式会社 WARC CFO 齋藤 剛

同氏は、主にＴＭＴ（テクノロジー・メディア・通信）や中小型成長株を中心に国内外の証券会社

でアナリストとして 16年間活躍し、日本中小型株の運用においても 2年ほどの実績を有しています。

SMBC 日興証券株式会社に在籍時には、当社のカバレッジアナリストを務めており当社事業への理解

が深いこともあり、本レポートは投資判断の参考としてご活用いただけるものと考えております。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス タ イ ル

代表者名 代表取締役会長 CEO 吉松  徹郎

   （コード番号：3660 東証プライム）

問合せ先 取締役副会長 CFO 菅 原  敬

      （ T E L . 0 3 - 6 1 6 1 - 3 6 6 0 ）

https://www.istyle.co.jp/ir/library/other-material/